
r 
KUPNÍ SMLOUVA . HSAA-676-14/2017 

uzavená podle§ 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb .. obanského zákoníku. 
(dále jen ,.smlouva") 

lán ek I. 
Smluvní strany 

eská republika - Hasiský záchranný sbor hlavního msta Prahy 
Sídlo: Sokolská 62, 121 24 Praha 2 
I: 70886288 
DI: není plátcem DPH 
Zastoupená: brig. gen. Ing. Romanem Hlinovským - editelem Hasiského 

Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 
íslo útu: 
E-mail: 
Telefon: 
(dále jen ,,kupující") 

a 

Netfox s.r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupený(á): 
I : 

D I : 

záchranného sboru hlavního msta Prahy 
mjr. Ing. Pavel Mára 
eská národní banka, Na Píkop 864/28, Praha 1 

 
 
 

Konvova 65 Praha 3 
Leošem Liákem, jednatelem 
27574032 
CZ27574032 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
íslo útu:  
Telefon:  
E-mail: 
zapsán v obchodním rejstíku vedeném Mst ským soudem v Praze oddíl C vložka 116806. 
(dále jen "prodávající") 

lánek ll. 
Pedmt koup 

1. Pedmtem této smlouvy je nákup bezpenostních kamer a bezdrátových telefon: 

a) vozidlová kamera (50 ks), 

b) bezdrátová náhlavní souprava (15 ks), 

(dále jen "zboží''), podle specifikace uvedené v píloze . I k této kupní smlouv (dále jen 
"technická specifikace··), která je její nedílnou souástí. Touto smlouvou se prodávající 
zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a umožní kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k nmu. 

2. Podkladem pro uzavení této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 2. 2. 2017, 
která byla na základ zadávacího ízení zveejnného pod íslem jednacím HSAA-
676/20 17 vybrána jako nejvhodnjí. 



lánek II I. 
Zboží, pedání zboží, vady zboží 

1. Kupující se zavazuje zboží pevzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle lánku 
Vl. této smlouvy. 

2. O pedání a pevzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o pedání a pevzetí 
zboží (dále jen "protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán obma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení 
protokolu. 

3. Kupující je oprávnn odmítnout pevzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno ádn 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalit, piem v takovém pípad kupující 
dvody odmítnutí pevzetí zboží písemn prodávajícímu sdlí, a to nejpozdji do pti (5) 
pracovních dn od pvodního termínu pedání zboží. Na následné pedání zboží se použiji 
ustanovení dle l. III. Qdst. 2 až 3 této smlouvy . . 

4. Kupující je oprávnn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovdnosti za vady zboží 
dle volby kupujícího kdykoli ve lht  2 (dvou) let od pedání zboží. Pokud kupující 
uplatní nárok na odstranní vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit 
nejpozdji do pti (5) pracovních dn nebo ve lht stanovené kupujícím, pokud by výše 
uvedená lhta nebyla pimená , avšak n ej pozdji do 30 dn. Prodávající je povinen 
pedat zboží kupujícímu po odstranní vady dle l. III. odst. 2 až 3 této smlouvy. 

5. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 obanského 
zákoníku. 

lánek IV. 
Doba a místo plnní, pedání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení v míst  

dodání zboží nejpozdji do 30 dn od uzavení této smlouvy. 

2. Místem plnní je sídlo kupujícího, hasiská stanice . 1, Sokolská 62, 121 24 Praha 2. 

3. Prodáv!3:jící se zavazuje, že zboží bude dodáno v množství specifikovaném v l. II, odst. 1 
této kupní smlouvy. 

4. Zboží bude dodáno pevzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v míst dodání. 
K podpisu dodacího listu je oprávnn povený pracovník oddlení komunikaních 

systém (ODKS). 

5. Vady zjevné pi dodání zboží je kupující povinen sdlit prodávajícímu pi pevzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdlit prodávajícímu bez zbyteného odkladu. 

lánek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeí škody na zboží 

Kupující nabývá vlastnické právo k pedmtu koup okamžikem jeho pevzetí od 
prodávajícího (dopravce). Ne be zpeí škody na pedmtu koup pechází na kupujícího 
souasn s jeho pevzetím od prodávajícího v souladu s l. III odst. 2 této smlouvy. 

lánek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Cena za 50 ks vozidlových kamer a 15 ks bezdrátových náhlavních souprav je 
stanovena ve výši 149 200,- K bez DPH (slovy: jedno sto tyicet devt tisíc dv  st 

korun eských) jako cena nejvýše pípustná , tj. 180 532,- K s DPH (slovy: jedno sto 
osmdesát tisíc pt set ticet dva korun eských), pi sazb DPH ve výši 21 %, piem 



2. 

sazba DPH bude v pípad její zmny stanovena v souladu s platnými právními pedpisy. 
DPH 21 %iní ástku 31 332,- K. 

Jednotkové ceny pedmtu plnní: 

Název položky Poet ks Cena za ks bez OPll DPH 21% Cena za ks v. DPH 

Bezdrátová náhlavní 15 4 290.00 900,90 5 190.90 
souprava 

Vozidlová kamera 50 1 697,00 356,37 2 053,37 
(LAMAX C7) 

3. Tato sjednaná kupní cena je konená a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží 
(dopravu do místa plnní , clo, skladování, balné atd.). 

4. Cena bude zaplacena na základ faktury vystavené prodávajícím po pevzetí zboží 
kupujícím. Faktura (daový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti 
dle zákona o DPH, §. 435 obanského zákoní~u, evidenní íslo smloury odbratele a 
pop. náležitosti vyplývající z režimu spolufinancování projektu ze strukturálních fond 
Evropské unie, evidenn í íslo projektu, evidenní íslo smlouvy a dále vyíslení zvlá 

kupní ceny bez DPH, zvlá DPH a celkovou cenu díla vetn DPH. 

5. Prodávající je povinen piloit k faktue kopii protokolu. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh t splatnosti faktury v délce 21 kalendáních dn ode dne 
doruení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V pípad pochybností se má 
za to, že dnem doruení se rozumí tetí den ode dne odeslání faktury. 

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního útu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranní vady zboží ve 
lht splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranní vady zboží uhradit cenu 
zboží. Okamžikem odstranní vady zboží zane bet nová lhta splatnosti faktury v délce 
21 kalendáních dn. 

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho ást i . 

9. Kupující je oprávnn ped uplynutím lhty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybn. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nov 
vyhotovit. V takovém pípad není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. 
Okamžikem doruení náleit doplnné i opravené faktury zane bet nová lhta 
splatnosti faktury v délce 21 kalendáních dn. 

lánek Vll. 
Práva duševního vlastnictví 

1. Prodávající se zavazuje, že pi dodání zboží neporuší práva tetích osob, která tmto 
osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z autorských práv 
a práv prmyslového vlastnjctví. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré 
náklady, výdaje, škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzruknou 
v dsledku uplatnní práv tetích osob vi kupujícímu v souvislosti s porušením 
povinnosti prodávajícího dle pedchozí vty. 

2. Bude-li souástí zboží i zboží, které je pedmtem autorských práv, práv souvisejících 
s právem autorským i práv p oizovatele k jím poízené databázi, poskytuje prodávající 
jako autor ode dne pedání zboží na neomezenou dobu kupujícímu pro území celého 
svta výhradní licenci k užití zboží všemi zpsoby užití v neomezeném rozsahu, 
piem výše odmny za poskytnutí licence je již zahrnuta v kupní cen. Kupující je 
zá rove oprávnn upravit i jinak mnit zboží, jeho název nebo spojit zboží s jiným 



zbožím i zaadit zboží do zboží souborného. Kupující m e výše uvedenou licenci 
poskytnout jako podlicenci nebo postoupit t etím osobám dle vý bru kupujícího, 
piem prodávající s tímto výslovn p e d e m souhlasí. Kupující není povinen licenci 
využít. 

3. Bude-li výsledkem nebo so uá st í zboží i zamstnanecké i kolektivní zboží, které je 
pedmtem autorských práv, práv souvisejících s právem autorským i práv 
poi z ovatele k jím poíz e né databázi, postupuje prodávaj ící jako za mstnavatel i osoba, 
z jejíhož podntu a pod jejímž vedením je zboží vytváeno a pod jejímž jménem je 
zboží uvád no na v e ejnost , ke dni pedání zboží právo výkonu majetkových práv 
autora ke zboží na kupujícího, piem výše odmny za postoupení je již zahrnuta 
v cen zboží. Prodávající prohlašuje, že autor svolil i ke zvee jnní , úpravám, 
zpracování vetn pekladu , spojení s jiným zbožím, zaazení do zboží souborného, 
k dokonení svého zamstnaneckého zboží, jakož i k tomu, aby prodávající uvádl 
zamstnanecké zboží na veejnost pod svým jménem, že autor výs l ov n  souhlasil 
s dalším postoupením výkonu tchto práv na kupujícího a z kupujícího na tett osoby. 
Prodávající prohlašuje, že všem a ut orm poskytl dostatenou pimenou odmnu a že 
všechny závazky prodávajícího v i autorovi jsou vypoádány. 

4. Prodávající výslov n  prohlašuje, že je pln oprávnn disponovat právy k duševnímu 
vlastnictví vetn výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto úelem 
zajistit ádné a nerušené užívání zboží kupujícím, vetn pípadného za ji tní dalších 
so uhlas a licencí od autor zboží v souladu s autorským zákonem pop. od vlastník 
jiných práv duševního vlastnictví v souladu s právními pedpisy. Prodávající se 
zavazuje, že kupujícímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a majetkovou 
i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v dsledku toho, že kupující nemohl 
zboží užívat ádn a neruen. 

lánek VIII. 
Povinnost mlenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke tetím osobám mlenlivost 

o informacích, které pi plnní této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím i 

jeho zan1stnancích a spolupracovnících a nesmí je zpístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné tetí osob ani je použít v rozporu s úelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a) o informace, které jsou veejn pístupné , nebo 

b) o pípad, kdy je zpístupnní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn né ho orgánu. 

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlenlivosti dle l. VII. odst. 1 této smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu na z ákl ad této 
smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží 
dle této smlouvy, odpovídá prodávaj ící, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlenlivosti trvá i po skonení úinnosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostednictvím osob 
oprávnných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop. jimi povených 
pracovník. 



lánek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

I. V pipad nedodržení podmínek pedání a termínu dodání zboží podle l. III. a IV. Této 
smlouvy ze strany prodávajícího, v pípad nepevzetí zboží ze strany kupujícího 
z dtvod vad zboží nebo v pípad  prodlení prodávajícího s odst ran ním vad zboží je 
prodávající povinen ulu·adit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
zboží vetn DPH za každý, by i zapoatý ka l endání den prodlení. 

2. Jestliže prodávající poruší jakoukoli povinnost podle l. VII. a l. VIII. této smlouvy, 
zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 K (slovy: 
jeden tisíc korun eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

3. Kupuj ící je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lht splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, by i zapoa t ý, den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do trnácti (14) kalendáních dn ode dne 
jejich uplatnní. 

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není doten nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odkodnní v plném rozsahu ani povinnost prodávaj ícího ádn 
dodat zboží. 

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendáních dn ; 

b) neodstranní vad zboží ve lht stanovené podle l. III. této smlouvy; 

c) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle l. VII. a VIII. této smlouvy; 

d) postup prodávajícího pi dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího; 

e) nedodání pedm tu plnní v požadovaném množství, jakosti a provedení dle této 
smlouvy. 

7. Kupující je dále oprávnn od této smlouvy odstoupit v pípad , že 

a) vi majetku prodávajícího probíhá insolvenní í ze ní , v nm bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní pedpisy umoují; 

b) insolv enní návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepo stauje k úhrad náklad i nsolvenního ízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

8. Prodávající je oprávnn od smlouvy odstoupit v pípad , že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých pen it ýc h závazk vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendáních dní. 

9. Kupující je oprávnn vypovdt tuto smlouvu kdykoliv s ticetidenní (30) výpovdní 
lhtou , která poíná bet prvním dnem následujícím po doru e ní výpovdi. V takovém 
pípad  je prodávající povinen uinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy kupujícího ván ohroženy. 

1 O. Ú inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doruení písemného 
projevu vle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlenliv ost i. 



r 

lánek X. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ruí za kvalitu zboží dle této smlouvy a poskytuje kupujícímu záruku po 
dobu 2 let od data pedání zboží kupujícímu. Bližší podmínky záruky jsou uvedeny 
v záruní listin. 

2. Nejsou-li jakost a provedení zboží ujednány, plni prodávající v jakosti a provedení 
vhodných pro úel patrný ze smlouvy; jinak pro úel obvyklý. 

3. Reklamace vad musí být provedena písemn. Prodávající je povinen v pípad prodlení 
s vyízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 %, z celkové 
ceny zboží vetn DPH za každý, by i zapoatý kalendání den prodlení. Sjednanou 
smluvní pokutu je povinen zaplatit do trnácti (14) kalendáních dn ode dne jejího 
uplatnni. 

4. Reklamace jsou ze strany kupujícího eeny poveným pracovníkem oddlení 

komunikanich systém (ODKS). 

lánek XI. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyteného odkladu oznámit druhé smluvni stran 
zmnu údaj v záhlaví smlouvy. 

2. Prodávající není bez pedchozího písemného souhlasu kupujícího oprávnn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na tetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejmén po dobu deseti (1 O) let od konce úetniho období, ve kterém došlo 
k zaplace1ú posledni ásti ceny zboží, pop. k poslednímu zdanitelnému plnní dle této 
smlouvy, a to zejména pro úely kontroly oprávnnými kontrolnimi orgány. 

4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemn na existující i hrozící stet zájm 

bezodkladn poté, co stet zájm vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i pi vynaloženi veškeré odborné pée nemohl stet zájm zjistit ped uzav enim této 
smlouvy. 

5. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveejnnim své identifikace a dalších 
údaj uvedených ve smlouv vetn ceny zboží. 

l ánek XII . 
Závrená ustanovení 

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v l. I jsou oprávnny k poskytování 
souinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávnny i zmocnny ke sjednávání 
zmn nebo rozsahu této smlouvy. 

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, vetn jejich prohlášení, je ve vztahu 
k této smlouv irelevantní, není-li ve sm lou v stanoveno jinak. 

3. Smlouva nabývá platnosti a úinnosti dnem podpisu obma smluvními stranami. 

4. Smluvni strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se ídí podle 
zákona . 89/2012 Sb., obanského zákoníku. 

5. Smlouva me být mnna a doplována pouze formou písemných vzestupn 

í s lo vaných dodatk podepsaných oprávnnými zástupci obou smluvních stran, pokud 
není touto smlouvou sjednáno jinak. 



p 

6. Smluvní strany se dohodly, že pípadný spor, který vznikne z této smlouvy nebo 
v souvislosti s ní bude rozhodován výlun podle eského práva obecnými soudy 
v eské republice. 

7. Strany si nepejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní i budoucí praxe zavedené mezi stranami i 
zvyklostí zachovávaných obecn i v odvtví týkajícím se pedmtu plnní této 
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vdomy žádných 
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí i praxe. 

8. Strany si sdlily všeclmy skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy vdly nebo vdt musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavení této 
smlouvy. 

9. Smluvní strany jsou srozumny , že tato smlouva podléhá povinnosti uveejnní dle 
zákona . 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Tuto 
smlouvu dle zákona o registru smluv uveejní eská republika - Hasiský záchranný 
sbor hlavního msta Prahy, a to do 30 dn od uzavení smlouvy. 

1 O. Tato smlouva je vyhotovena ve tyech stejnopisech, z nichž jeden obdrží prodávající a 
ti kupující. 

11. Nedílnou souástí této smlouvy je píloha: 

píloha . 1 -Technická specifikace. 

Za prodávajícího: 

Leoš Liák 
jednatel 
prodávající 

[ 

Ntfox s.r.o.l1 
Konvnv~ 65/17S5 

130 00 Pr,lha 3 
1(0; 27íl4032 

Olé"· (Dl<, 7-lOD 

Za kupujícího: 

13 ·OZ· 2017 
V Praze dne ...... 

brig ký 



pa 

Pfloha . 1 ke kupní smlouv . HSAA-676-14/2017 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Specifikace bezdrátových náhlavních souprav se stanicí 

Požadované parametry: 
Uživatelsky jednoduché spárování náhlavní soupravy se základnovou stanicí pomocí 

"obrazovky nastavení", která je souástí základnové stanice a pomocí které lze realizovat 

nastavení zaízení 
Dotykový displej (obrazovka) 
Bezdrátová technologie DECT 1.8 pro komunikaci náhlavní soupravy se základnou 
Dosah pi telefonování: min 120m 
Pln nastavitelná spona (raménko) pes hlavu s širokopásmovým reproduktorem na jedno 

ucho 
Širokopásmový reproduktor s možností nastavení hlasitosti 
Ohebné, nastavitelné raménko mikrofonu 
Mikrofon s technologií potlaení hluku na pozadí 
Možnost ztlumit mikrofon pímo na zaízení 
Doba hovoru min. 8 hodin 
Pohotovostní doba min. 36 hodin 
Doba nabíjení na plnou kapacitu max. 2 hodiny 
Indikátor stavu baterie 
Adaptér pro napájení základnové stanice 
Pímé spojení se stolním telefonem 
RJ konektor pro pipojení k telefonu 
USB konektor pro pipojení k PC 
Sjednocená komunikace 
Certifikace pro technologii Cisco 
Certifikace pro Microsoft 
Možnost pipojení až ty náhlavních souprav k jedné základn pro úely konferenních 

hovor 

Technologie DSP (Digital Signal Processing) 
Podpora elektronického adaptéru pro vzdálený píjem hovor (EHS), který umouje 

pímo ze zaízení pijmout volání nebo ukonit hovor smrovaný do stolního poítae 
Záruní doba min. 24 msíc, zaízení musí být ureno pro eský trh, musí pocházet 

z autorizovaného obchodního kanálu výrobce s plnou servisní podporou 

Parametry byly odvozené ze zaízení Jabra PRO 9460 mono 

Specifikace vozidlových kamer 

Požadované parametry: 
Displej: 2,4" HO LCD 
Zorný úhel snímání: 1so• 



Pfloha . 1 ke kupnl smlouv . HSAA-676-14/2017 

Rozlišení videa: 1920x1080 FHO 30 fps, 1280x720HO (60 fps), 1280x720 HO (30 fps), 

640x480 VGA (30 fps) 
Video formát: A Vl 
Rozlišení sní mk: až 14 MP 
Formát snímk: JPG 
Typ pamti: Micro SOHC až 32GB 
Mikrofon I repro: Zabudované 
Frekvence: 50 Hz I 60Hz 
TV výstup: NTSC I PAL 
Konektivita: USB, HOMI, TV aut 
USB slot: USB 2.0 
GPS: možnost pipojení jako volitelného píslu · enství 

Naptí: S.SV 1A 
Baterie: Li-pol baterie 
Systémové požadavky. Windows 2000 I XP I Vista I 7 I 8 I 8.1 
Požadované písluenství dodávané s kamerou (obsah balení): napájecí kabel, USB kabel, 

držák na kameru, manuál 
Funkce a další parametry: 
o noní režim, 

o videotimelapse (zrychlené nahrávání - asosbr- každou sekundu se vytvoí jeden 

snímek, možnost pehrávání až plhodinových záznam bhem jedné minuty), 
o parkovací mód (až 24 hod bez nabíjení, automatické sputní a nahrávání v pípad , 

že dojde k nárazu nebo otesu), 
o G-Senzor (trojrozmrné zaznamenávání smru jízdy, pokud dojde k nehod, 

automatické uzamení aktuálního záznamu proti smazání), 
o detekce pohybu (v okolí vozidla rozezná pohyb a spustí nahrávání záznamu), 
o funkce WOR (Wide Oynamic Range- automatická rovnováha kontrastu daných 

zábr), 

o LED podsvícení (diody) kamery pro pisvícení za šera nebo tmy, 
o vypnutí LCD displeje stisknutím jednoho tlaítka, funkce automatického vypnutí po 

urité dob dle uživatelského nastavení, 

o zamykání vybraných záznam videa jedním tlaítkem proti smazání záznamu, 
o funkce asové smyky- automatické pe mazávání nejstarších záznam, 
o jednoduché a rychlé nasazení a vyndání kamery z držáku, 

o kompletn eské menu, intuitivní ovládání 
Záruní doba min. 24 msíc, zaízení musí být ureno pro eský trh, musí pocházet 

z autorizovaného obchodního kanálu výrobce s plnou servisní podporou 

Parametry byly odvozené ze zaízení LAMAX DRIVE C7 


	Netfox s.r.o. - KS - telefony a bezpečnostní kamery
	Netfox s.r.o. - KS - telefony a bezpečnostní kamery - 2

